5 Y por ser esta de su naturaleza vna donacion.

cion, tenet D. Molina, *lib. 1. cap. 1. n. 17. de primog.* D. Valé-
cuela Velazquez, *conf. 155. num. 11.* Marin Frece, *libr. 3.*
de subfeud. §. 1. num. 2. cap. 1. num. 4. de feud. Marehia,
Christophorus Castellan, *conf. 10. num. 11.* Idem Velaz-
quez, *conf. 119. num. 93.* Seraphino, *de conf. 4. 18. num. 18.* Vi-
uiano, *de iur. patr. lib. 5. cap. 1. num. 3.* Abb. *cap. ult. n. 5.*
de concess. prob. Donacion, y contrato perfecto, y entre vi-
uos; porque aunque en el sentir de algunos DD. estos nom-
bramientos sean disposiciones indiferentes, y estra judi-
ciales que siguen la naturaleza, y reglas del acto que partici-
pan: *ex text. in l. assignare. ff. de assignat. libert. l. 1. §. si*
assignare. ff. eod. Alvaro Valasco, *conf. 102. num. 2.* *Et con-*
sult. 61. num. 5. *Et 11* Flores Diaz de Mena, *variar. lib. 3.*
quest. 22. num. 1. *Et 4.* Dom. Ioannes del Castillo, *tom. 5.*
cap. 80. num. 2. *ibi: Nominatio idem est, quod electio, Et*
est quadam actus extraiudicialis, non proprie contractus,
nec ultima voluntas, nec legatum, nec fideicommissum, et
est textus in l. assignare. ff. de assignat. libert. l. 1. §. si assign-
nare. ff. eod. tit. dicitur etiam merifacti, nihil iuris admix-
tum habens.

6 *¶* Flores Diaz de Mena, *lib. 3. quest. 22. nu. 4.*
ibi: Tandem nominatio, nihil aliud est, quam quadam ex-
traiudicialis animi, Et voluntatis declaratio, que suapte
natura, nec contractum, distractum, aut ultimam volun-
tatem sonat, sed solam propositi nudam declarationem, po-
test tamen per viam legati, institutionis, aut ultima vo-
luntatis, vel per contractum fieri, sed cum tertio contra-
hendo, aut agendo, vel illi legat, donet, vel promittat, ut
Caldas advertit in dicto tractatu, quest. 1. num. 8. Et 9.
Et tunc assumet naturam actus, super quo interponitur,
ut cum Romano, & alijs concludit Valasco, in dicta con-
sultatione 61. a num. 6. Et consultat. 102. num. 15. Et per
totam. Siendo, pues, la formalidad, y disposicion con que
se otorgò de contrato de donacion perfecta, y entre vi-
vos, *ut videre est* en la escritura de los autos, es preciso si-
gala naturaleza de esta Flores Diaz de Mena, *dict. quest.*
22. lib. 3. num. 9 *ibi: Infertur secundo, quod si dicta nomi-*
natio fiat per viam contractus obligationis inter vivos,
quo de iis meris contractus, Et donatio: Et si electio eligens,
aut nominatio competat ex testamento, Et effectus eius

non conferatur post mortem eligentis, sed statim debeat
 effectum sortiri (ut quando quis elegit servum, aut equum
 statim dandum ex aliquo legato) vere sortietur naturam
 contractus, & donationis irrevocabilis, & non poterit
 revocari, ex textu in l. servi electione, ubi Bartolus Ias-
 son, Ripa, & omnes, ff. de legat. 1. late Alvarus Valas-
 cus, ubi supr. num. 15. & num. 23. Molina, dict. cap. 4.
 à num. 23.